
 

 

 

 
M ě s t s k ý   ú ř a d   S t r á ž n i c e 

náměstí Svobody 503,  696 62 Strážnice 

___________________________________________________________ 

  

 
Výroční zpráva za rok 2023 Městského úřadu Strážnice 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 

 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, předkládá Městský úřad Strážnice, jakožto povinný subjekt podle uvedeného 
zákona, souhrnnou zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací za předcházející kalendářní rok: 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

Počet podaných žádostí o informace             10 
  

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti 

            0 

        
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: nebyla podána 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu: nebyl vydán žádný rozsudek 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence: nebyla poskytnuta 

e) počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení: nebyly podány 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: V případě podání žádosti je žádost 
evidována v kanceláři podatelny Městského úřadu Strážnice.  
Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny bezprostředně 
s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek. Počet těchto 
žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.  
 

 
Ing. Petr Hanák 
tajemník Městského úřadu Strážnice 
 
 
 
Zpracovala: Ing. Vašíčková Kateřina 
Ve Strážnici dne 9.1.2024 
 


